产品规格书
太阳能光伏系统保护用熔断体
DNPV1085 (熔断体)
DNPV1485 (熔断体)
DNPVF1-32L (熔断器底座)
G250090420001
V1.0
产 品 名 称

分段范围及使
用类别
功耗
(W)
0.8 In 1.0 In
DNPV1085-2A/1500V DC
1085 DC 1500V
2
20kA gPV
1.0 2.0
DNPV1085-3A/1500V DC 3 1.1 2.1
DNPV1085-4A/1500V DC 4 1.2 2.2
DNPV1085-5A/1500V DC 5 1.4 2.4
DNPV1085-6A/1500V DC 6 1.5 2.6
DNPV1085-8A/1500V DC 8 1.8 3.0
DNPV1085-10A/1500V DC 10 2.2 3.5
DNPV1085-12A/1500V DC 12 2.5 3.8
DNPV1085-15A/1500V DC 15 3.0 4.8
DNPV1085-16A/1500V DC 16 3.1 5
DNPV1085-20A/1500V DC 20 3.5 6.2
DNPV1085-25A/1500V DC 25 4.0 7.2
DNPV1085-30A/1500V DC 30 4.5 8
DNPV1085-32A/1500V DC 32 5 8.4
DNPV1485-12A/1500V DC
1485 DC 1500V
12
20kA 20kA
2.5 3.8
DNPV1485-15A/1500V DC 15 3 4.8
DNPV1485-16A/1500V DC 16 3.1 5
DNPV1485-20A/1500V DC 20 3.5 6.2
DNPV1485-25A/1500V DC 25 4 7.2
DNPV1485-30A/1500V DC 30 4.5 8
DNPV1485-32A/1500V DC 32 5 8.4
DNPV1485-40A/1500V DC 40 6 9.5
DNPV1485-50A/1500V DC 50 7 11
支持件
规格型号
适用熔断体尺
码